conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm: „Lucrări de construcție a unei parcări auto de uz public pe terenul cu 

nr. cadastral 0100510.233 din str.Codrilor, mun.Chișinău”. pentru suma fără 

TVA de   13 717 432,04 lei (treisprezece milioane șapte sute șaptesprezece mii 

patru sute treizeci și doi lei, 04bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată 

în cuantum de  2 743 486,41  lei (două milioane șapte sute patruzeci și trei de mii 

patru sute optzeci și șase lei, 41 bani). 

2. Ne angajăm ca,  în  cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

serviciul cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere în conformitate 

cu graficul de executare anexat în 3 (trei) luni.